令和 ４ 年 ７ 月 ２７ 日

お 客 様 各 位

釧 路 信 用 組 合

硬貨整理手数料の改定について

 日頃より、釧路信用組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当組合では、令和４年９月１日(木)より法人・個人事業主のお客さまのみに適用してお

りました「硬貨整理手数料」について、個人のお客さまを含むすべてのお客さまを対象にすること

となりましたのでお知らせいたします。

また、手数料金額についても改定することとなりましたので、詳細は下記をご覧ください。

 お客さまには大変恐縮でございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．改定日    令和４年９月１日（木）

 ２．硬貨整理手数料の改定内容について

   ①硬貨整理手数料の適用について、個人を含むすべてお客さまへ変更いたします。

   ②無料の枚数について、300枚以下から 100枚以下へと変更いたします。

    また、101枚から 300枚までの硬貨をご入金される場合、110円の手数料がかかります。

    ※硬貨整理手数料の一覧につきましては下表をご覧ください。

硬

貨

整

理

手

数

料

枚 数 現 行 改 定 後

100枚以下 －（無料） 無料

101 枚～  300枚 無料 110 円

301枚～1,000枚 330円 330円

1,001枚～2,000枚 660円 660円

2,001枚以上
1,000枚毎に

220円追加

1,000枚毎に

220円追加

対 象 顧 客 法人、個人事業主
個人含む

すべてのお客さま

ご不明な点がございましたら、ご利用の店舗窓口へお問い合わせください。

以 上